
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków 

Zamówienia: 

www.bip.rozprza.pl 

 

Rozprza: Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w 

Rozprzy 

Numer ogłoszenia: 391556 - 2011; data zamieszczenia: 22.11.2011 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Rozprza , ul. 900-lecia 3, 97-340 Rozprza, woj. łódzkie, tel. 044 

6496574, 6496108 w. 14, faks 044 6158006. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.rozprza.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Termomodernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej w Rozprzy. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 

zamówienia jest wykonanie w formie zaprojektuj i wybuduj zadania inwestycyjnego polegającego na 

zaprojektowaniu i wykonaniu Termomodernizacji budynku Szkoły Podstawowej w Rozprzy w 

oparciu o program funkcjonalno - użytkowy. Zakres prac obejmuje: Etap I - opracowanie 

dokumentacji projektowej; 1.Opracowanie mapy d/c projektowych, 2.Projektu budowlanego i 

projektu wykonawczego termomodernizacji budynku głównego, łącznika i sali gimnastycznej 

(branża budowlana, branża sanitarna (wentylacja) oraz branża elektryczna) - 4 egz. 3.Specyfikacje 

techniczne wykonania i odbioru robót (oddzielnie dla każdej branży) po 2 egz. 4.Przedmiary robót 

(oddzielnie dla każdej branży) - 2 egz. 5.Kosztorysy (oddzielnie dla każdej branży) - 2 egz. 6.Plan 

BIOZ - 2 egz. Etap II: Wykonanie robót budowlanych na podstawie powyższych projektów 

http://www.bip.rozprza.pl/


budowlano - wykonawczych i Specyfikacji Technicznych Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych 

Zakres robót obejmuje: 1.Demontaż instalacji odgromowej oraz powtórny montaż nowej instalacji 

po wykonanej termomodernizacji. 2.Demontaż parapetów zewnętrznych, obróbek blacharskich. 

3.Wykonanie uzupełnień i ubytków ścian zewnętrznych - zarówno tynku jak i nadproży nad ostatnią 

kondygnacją budynku głównego oraz łącznika. 4.Izolację pionową ścian fundamentowych z uwagi 

na zawilgocenia ścian zewnętrznych na całości budynku (z pominięciem izolacji przeciwwilgociowej 

i izolacji cieplnej ścian piwnicznych budynku, która to została wykonana przy remoncie węzła 

kuchennego). 5.Opaskę z kostki betonowej wokół budynku z kostki betonowej gr. 6cm. 

6.Termomodernizację ścian zewnętrznych metodą lekką mokrą gr. 12 cm, wykonanie tynku 

strukturalnego silikatowego gr. 2 mm (struktura tynku - baranek). 7.Docieplenie dachu styropapą 

dwustronnie laminowaną gr. 12 cm oraz ułożenie dwóch warstw papy termozgrzewalnej - papa 

nawierzchniowa gr. min. 4,9 mm. 8.Wymianę stolarki okiennej i drzwiowej na nową zgodnie z 

wykazem. 9.Montaż nowych parapetów zewnętrznych i obróbek blacharskich z uwagi na zmianę 

wielkości i kształtu obróbki. 10.Wymianę orynnowania z uwagi na brak możliwości powtórnego 

montażu starych skorodowanych rynien oraz zmiany sposobu ich montażu. 11.Udrożnienie kanałów 

wentylacyjnych oraz przebudowę systemu wentylacji sali gimnastycznej polegającą na udrożnieniu 

kanałów wentylacyjnych w budynku szkoły (przemurowaniu kominów wystających ponad dach) oraz 

zastosowanie dodatkowych wentylatorów wyciągowych w sali gimnastycznej celem poprawienia 

efektywności wentylacji (wentylatory elektryczne powinny zapewnić minimum 2 wymiany powietrza 

na jedna godzinę - sala gimnastyczna). 12.Ułożenie płytek na schodach zewnętrznych z płytek 

antypoślizgowych wraz z przygotowaniem podłoża.. 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 71.32.00.00-7, 45.40.00.00-1, 

45.32.00.00-6, 71.00.00.00-8, 45.33.00.00-9, 45.31.00.00-3. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 15.06.2012. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: W niniejszym postępowaniu zamawiający żąda wniesienia wadium 

1.Wykonawca zobowiązany jest przed upływem terminu składania ofert (nie później niż do dnia 



składania ofert do godz. 10:00) do wniesienia wadium w wysokości 16.000,00 PLN. 2.Wadium 

może być wniesione w następujących formach: a.pieniądzu wpłaconym przelewem z rachunku 

bankowego wykonawcy na rachunek bankowy zamawiającego w Banku Spółdzielczym Ziemi 

Piotrkowskiej oddział w Rozprzy nr 82 8973 0003 0010 0000 0286 0004. Uwaga: na poleceniu 

przelewu należy zamieścić adnotację: Wadium - przetarg nieograniczony na termomodernizację 

budynku Szkoły Podstawowej w Rozprzy b.poręczeniach bankowych lub poręczeniach 

spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, z tym, że poręczenie kasy jest zawsze 

poręczeniem pieniężnym, c.gwarancjach bankowych, d.gwarancjach ubezpieczeniowych, 

e.poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 

listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2007r. Nr 42 

poz. 275 z późn. zm.). 

III.2) ZALICZKI 

 Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 

OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie 

Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny. 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Warunek zamawiający uzna za spełniony w przypadku, gdy wykonawca: a)Wykaże, że w 

okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał zgodnie z zasadami sztuki 

budowlanej i prawidłowo ukończył realizację, co najmniej dwóch zadań odpowiadających 

swoim rodzajem robotom budowlanym stanowiącym przedmiot niniejszego zamówienia tj. 

wykonał dwie roboty budowlane polegające na termomodernizacji budynku - dociepleniu 

ścian zewnętrznych i dociepleniu stropodachu - o wartości każdej roboty budowlanej nie 

mniejszej niż 450.000,00 zł brutto wg załącznika nr 4; b)Załączy referencje lub protokoły 

odbioru końcowego potwierdzające, że roboty wyszczególnione w załączniku nr 4 zostały 

wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo zakończone. c)Wykaże 

wykonanie, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, co 



najmniej jednej dokumentacji projektowo - budowlanej dla celów termomodernizacji 

obejmującej zakres robót polegających na dociepleniu ścian zewnętrznych i dociepleniu 

stropodachu o wartości dokumentacji nie mniejszej niż 16.000,00 zł brutto wg załącznika 

nr 4; d)Załączy dokument potwierdzający, że usługa wyszczególniona w załączniku nr 4 

została wykonana należycie. Ocena spełnienia przez wykonawców ww. warunku udziału 

w postępowaniu zostanie dokonana w oparciu o informacje zawarte w złożonych wraz z 

ofertą oświadczeniach lub dokumentach na zasadzie: spełnia/nie spełnia. 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie 

Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny. 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Warunek zostanie przez zamawiającego uznany za spełniony w przypadku, gdy 

wykonawca wykaże i przedłoży: a) Wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu 

zamówienia wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, a także zakresu 

wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi 

osobami. Osoby muszą posiadać uprawnienia tj.: -uprawnienia budowlane w specjalności 

architektonicznej lub konstrukcyjno - budowlanej do projektowania, -uprawnienia 

budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, 

wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych do projektowania, -

uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń 

elektrycznych i elektroenergetycznych do projektowania, -kierownik budowy (koordynator 

robót) w specjalności konstrukcyjno - budowlanej, -kierownik robót w specjalności 

instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, 

wodociągowych i kanalizacyjnych, -kierownik robót w specjalności instalacyjnej w 

zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych. Wskazane 

powyżej uprawnienia budowlane muszą być zgodne z ustawą z dnia 07.07.1994 r. Prawo 

Budowlane (Dz. U. z 2010 r. Nr 243, poz. 1623) oraz Rozporządzeniem Ministra 

Transportu i Budownictwa z dnia 28.04.2006 r. w sprawie samodzielnych funkcji 

technicznych w budownictwie (Dz. U. z 2006 Nr 83, poz. 578) lub odpowiadającym im 

ważnym uprawnieniom budowlanym wydanym na podstawie uprzednio obowiązujących 

przepisów prawa lub odpowiednich przepisów obowiązujących na terenie kraju, z którego 

pochodzi dana osoba, które w zakresie objętym zamówieniem pozwalać będą na 

pełnienie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w ww. specjalnościach. b) 



Oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia, posiadają 

wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień 

wg załącznika nr 6. Ocena spełnienia przez wykonawców ww. warunku udziału w 

postępowaniu zostanie dokonana w oparciu o informacje zawarte w złożonych wraz z 

ofertą oświadczeniach lub dokumentach na zasadzie: spełnia/nie spełnia. 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Warunek zostanie przez zamawiającego uznany za spełniony w przypadku, gdy 

wykonawca przedłoży opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument 

potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w 

zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia, na kwotę 

600.000 zł brutto. Ocena spełnienia przez wykonawców ww. warunku udziału w 

postępowaniu zostanie dokonana w oparciu o informacje zawarte w złożonych wraz z 

ofertą oświadczeniach lub dokumentach na zasadzie: spełnia/nie spełnia. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 

USTAWY 

 III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w 

art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w 

postępowaniu, należy przedłożyć: 

 wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku 

wiedzy i doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem 

terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a 

jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich 

rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dokumentu 

potwierdzającego, że roboty zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej 

i prawidłowo ukończone 

 wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 

wykonywanych, dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania 

warunku wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed upływem 

terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a 

jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich 

wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, oraz załączeniem dokumentu 



potwierdzającego, że te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane 

należycie 

 wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami 

budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, 

doświadczenia i wykształcenia niezbędnych dla wykonania zamówienia, a także 

zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do 

dysponowania tymi osobami 

 oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, 

posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania 

takich uprawnień 

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że 

wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 

działalności związanej z przedmiotem zamówienia 

 III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 

 aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 

rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 

pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w 

zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy 

 aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, 

że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie, że uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 

wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków 

o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania 

ofert 



 aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub 

Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie 

zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub 

potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 

właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert 

 III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 

6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

 nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 

zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 

właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

Obok wymaganych oświadczeń i dokumentów wykazujących spełnianie warunków udziału w 

postępowaniu oraz wykazujących braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie 

zamówienia do oferty należy dołączyć także: 1)w przypadku składania oferty przez Wykonawców 

wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia - pełnomocnictwo do reprezentowania 

wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, ewentualnie umowę 

o współdziałaniu, z której będzie wynikać przedmiotowe pełnomocnictwo. Pełnomocnik może być 

ustanowiony do reprezentowania Wykonawców w postępowaniu albo reprezentowania w 

postępowaniu i zawarcia umowy. 2)w przypadku, gdy ofertę podpisuje osoba, która nie jest 



wskazana we właściwym rejestrze lub ewidencji działalności gospodarczej do reprezentacji 

podmiotu - pełnomocnictwo do podpisania oferty, o ile prawo do podpisania oferty nie wynika z 

innych dokumentów złożonych wraz z ofertą. 

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 

wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 

na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Zamawiający dopuszcza dokonywanie zmian umowy zgodnie z art. 144 ustawy w tym także w 

zakresie postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano 

wyboru wykonawcy, w przypadku wystąpienia następujących warunków: 1.Zmiany terminu 

przewidzianego na zakończenie robót (etap II zamówienia) ulegnie przedłużeniu w przypadku 

wystąpienia opóźnień wynikających z: a)Wstrzymanie realizacji robót spowodowanej z przyczyn 

leżących po stronie Zamawiającego, b)Działania siły wyższej (np. klęski żywiołowej, strajków 

generalnych lub lokalnych) mającej bezpośredni wpływ na terminowość wykonania robót. 

c)Zaistnienia okoliczności leżących po stronie Zamawiającego, w szczególności spowodowanych 

sytuacją finansową, zdolnościami płatniczymi lub warunkami organizacyjnymi lub okolicznościami, 

które nie były możliwe do przewidzenia w chwili zawarcia umowy - zmianie może ulec termin 

realizacji etapu II oraz terminy wynikające z harmonogramu. W przypadku nieotrzymania 

dofinansowania przedmiotowego zadania i konieczności realizacji całości zamówienia ze środków 

własnych termin zakończenia robót zostanie wydłużony maksymalnie do 20 listopada 2013 roku. 

d)W przypadku zaistnienia sytuacji, o której mowa w ppk c) zmianie ulegną zapisy paragrafu 4 

umowy. Rozliczenie etapu II będzie się odbywało na podstawie faktur częściowych i faktury 

końcowej po protokolarnych odbiorach robót zgodnie z ustalonym harmonogramem. e)Zamawiający 

przewiduje zmianę w paragrafie 5 umowy dopuszczając odbiory częściowe i odbiór końcowy etapu 

II. f)Zmiany będące następstwem działania organów administracji, w szczególności przekroczenie 



zakreślonych przez prawo terminów wydawania przez organy administracji decyzji, zezwoleń, 

uzgodnień itp. Fakty, o których mowa w pkt. 1 lit. b), c) muszą być stwierdzone przez Inspektora 

Nadzoru, Kierownika Budowy i zatwierdzone przez Zamawiającego w sporządzonym na tę 

okoliczność protokole. Strony ustalą nowy termin z uwzględnieniem przerwy w realizacji robót. 

2.Możliwość zmiany osób, które będą wykonywać zamówienie lub będą uczestniczyć w 

wykonywaniu zamówienia wskazanych w § 3 umowy, za uprzednią pisemną zgodą zamawiającego. 

Wykonawca zaproponuje zmianę w następujących przypadkach: -śmierci, choroby lub innych 

zdarzeń losowych, -niewywiązywania się z obowiązków wynikających z umowy, -jeżeli zmiana 

kluczowego specjalisty stanie się konieczna z jakichkolwiek przyczyn niezależnych od wykonawcy 

np. rezygnacja. 3.Wystąpienia omyłek pisarskich i rachunkowych, 4.Zmiany formy organizacyjnej 

Wykonawcy (przekształcenie itp.), 5.Zmiany obowiązujących przepisów prawa, 6.Inne, które nie 

będą w sposób istotny ingerować w przedmiot zamówienia 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www.bip.rozprza.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Gminy w 

Rozprzy Al. 900-lecia 3 (pok. 17) 97-340 Rozprza. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 07.12.2011 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy w Rozprzy Al. 900-lecia 3 (pok. 13) 97-340 

Rozprza. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 

sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 

 

 


